Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02.2015

                     п. Балахта
                                   № 18
О присвоении наименования переулку в поселке Балахта

В соответствии  с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  на основании пункта 1.21 части 1 статьи 8 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переулку, расположенному на юго-восточной окраине застраиваемой части поселка Балахта на 100 м севернее примыкания автодороги на деревню Красная к автодороге Балахта – Приморск, присвоить наименование – переулок Крайний.
          2.  Внести новое наименование переулка в адресный реестр.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская новь».
Глава поселка Балахта                                                                       С.В.Антонов